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Föreningsstämma 2025-04-25 
 

Datum för mötet Tid Plats 

2025-04-25 09.00 - 09.50 Digitalt möte 
 
Kallade och inbjudna 

Kyrkvindens medlemmar  
 
Närvarande 

Medlemmar enligt bilagd närvaroförteckning 
 

 

 

 

Protokoll vid föreningsstämman 
 

1. Stämmans öppnande 
 
Kyrkvindens styrelseordförande Björn Falkeblad hälsar deltagarna välkomna och förklarar 
stämman öppnad. 

 
 

2. Val av mötesordförande 
 
Till mötesordförande vid stämman väljs Jan-Åke Jacobson. 
 
 

3. Fastställande av röstlängd    (Bilaga 1-2/19) 
 
Verkställande direktör Carolina Stålgren redogör för upprättad närvaroförteckning.  
 
Stämman beslutar: 
att godkänna närvaroförteckningen även som röstlängd. 

 
 

4. Val av sekreterare samt två justeringspersoner tillika rösträknare 
 
Till sekreterare vid stämman väljs Carolina Stålgren.  
Till justerare tillika rösträknare väljs Anders Brunnstedt och Tomas Rosenlundh. 
 
 

5. Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning 
 
Sekreterare Carolina Stålgren rapporterar att kallelse till stämman avsänts med brev den 25 
mars 2025 till dem som inte angivit någon e-postadress och att de andra har fått kallelsen via 
e-post, samt att kallelsen funnits tillgänglig på Kyrkvindens hemsida sedan 25 mars 2025. 
 
Stämman beslutar:  
att kallelse till stämman har skett i behörig ordning. 
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6. Styrelsens årsredovisning                        (Bilaga 3-13/19)                   
 
VD Carolina Stålgren presenterar Årsredovisningen för verksamhetsåret 2024.  
 
Stämman beslutar: 
att lägga informationen till handlingarna. 
 
 

7. Revisorernas berättelse                      (Bilaga 14-16/19)    
 
VD Carolina Stålgren läser upp revisorns uttalanden där denne tillstyrker,      
     
att föreningsstämman fastställer den avgivna resultat- och balansräkningen.  
att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  
att stämman behandlar resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen. 
 
 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning 
 
I enlighet med revisorernas uttalande beslutar stämman: 
att fastställa resultat- och balansräkning i enligt med årsbokslutet. 
 
 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
Stämman beslutar med stöd av revisionsberättelsen (styrelsen deltar inte i beslutet): 
att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024-01-01 till 2024-12-31. 
 
 

10. Beslut om disposition av årets resultat enligt den fastställda resultat- och  
balansräkningen 
 
Stämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag: 
att det fastställda resultatet överförs i ny räkning. 
 
 

11. Av styrelsen till stämman hänskjutna frågor 
 
1. Försäljning av föreningens två vindkraftverk    
 
Göran Jakobsson berättar att direkt efter förra stämman i april 2024 sattes försäljningsproces-
sen igång med Ingvar Gunnarsson på Enerbrokers. I april-maj skapades ett prospekt som 
skickades ut innan sommaren. Efter sommaren fanns 4–5 intressenter. Under hösten fördes 
dialog med dessa intressenter och i slutet av året fanns endast en intressent kvar. I feb 2025 
återupptogs kontakten med en tidigare intressent. För tre veckor sedan meddelade denna in-
tressent att de inte längre var intresserade. Kvar stod då en intressent. Måndagen den 21 april 
2025 hade försäljningsmäklaren kontakt med intressenten Innovent som meddelade att de står 
fast vi deras bud på tre miljoner kronor.  
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Christer Holmer, Föreningen Björkö Kyrka, frågar om hur stämman skall förhålla sig till bu-
det, om det nu rör sig om en teknikalitet eller om det är att stämman behöver ta ett ställnings-
tagande. 
 
Johnny Tedenfors, Gustavsberg-Ingarö församling, kommenterar att han förstår mer än väl att 
budet ligger där det ligger och att försäljningsprocessen har sett ut som den gjort. Frågan ställs 
om det finns en deadline och hur avtalet med försäljningsmäklaren ser ut nu i slutet av försälj-
ningsprocessen. 
 
Göran Jakobsson informerar att avtalet som finns med Enerbrokers tecknades på ett år där 
arvodet är provisionsbaserat. Avtalet har nu övergått till ett löpande avtal. Gällande om ställ-
ningstagande på stämman meddelar Göran Jakobsson att det finns ett beslutsförslag från sty-
relsen till stämman att ta ställningstagande till. 
 
Benny Upphagen, Huddinge pastorat, undrar om det finns bygglov att höja verken då de ny-
are vindkraftverken är högre. Frågan ställdes om det finns någon information kring den totala 
miljönyttan tillgänglig för andelsägarna.  
 
Marika Berglund, Piteå församling, yrkar bifall till beslut om att sälja verken till tre miljoner 
och undrar om det finns några kostnader som behövs tas hänsyn till i samband med försälj-
ning. 
 
Göran Jakobsson meddelar att utrymme i parken att sätta in nytt verk på 150 meter och att det 
finns ett miljötillstånd för en effekt på 40 MWh (verken idag är på 30 MWh). Gällande kostna-
der som behöver tas hänsyn till i samband med försäljningen är arvodet till mäklaren. Styrel-
sen och verkställande direktören har jobbat mycket med att ha korta prolongeringar på avtalen 
för att minimera kostnaderna i samband med likvidation. Göran Jakobsson informerar om sty-
relsens beslutsförslag från styrelsemöte 2025-04-22 till stämman där: 
 
Styrelsen beslutar: 
att sälja de två vindkraftverken för tre miljoner kronor till Innovent under förutsättning att föreningsstäm-
man också beslutar i enlighet med styrelsens förslag.  
att om föreningsstämman fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag att sälja verken ge styrelsen i upp-
drag att teckna avtal med att sälja verken för tre miljoner kronor till Innovent. 
 
Tomas Rosenlundh, SKAO, tillstyrker beslut och att knyta ihop säcken så fort som möjligt. 
Tomas Rosenlundh tackar styrelsen för de jobb som den lagt ner i försäljningsprocessen. 
 
Johnny Tedenfors, Gustavsberg-Ingarö församling, tillstyrker förslag och yrkar bifall till styrel-
sens förslag till beslut. 
 
Kent Dahlqvist, Falkenbergs pastorat, tillstyrker förslag till beslut och vill att styrelsen jobbar 
vidare med försäljningen. 
 
Göran Jakobsson berättar kortfattat om Kyrkvindens historia från dess att föreningen bildades 
2005. 60 st. medlemmar knöt sig samman och la tillsammans ihop 45 miljoner kronor. 2009 
sattes verken igång och föreningen hade fem riktigt goda år fram till 2015.  
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Göran Jakobsson tryckte även på en teori varför de senaste 10 åren inte varit lönsamt med 
vindkraft. Och svaret på den teorin är att priset nästan halverats och att man får mindre ersätt-
ning för vinden. Göran Jakobsson tackar för tiden i Kyrkvinden. 
 
Stämman beslutar: 
att sälja de två vindkraftverken för tre miljoner kronor till Innovent. 
att ge styrelsen i uppdrag att teckna avtal med att sälja verken för tre miljoner kronor  
till Innovent. 
 
 

12. Motioner till stämman 
 
Inga motioner förelåg.  

 
 

13. Beslut om uttaxering av årsavgift enligt § 5   (Bilaga 17/19)    
 
Styrelsens förslag till stämman angående § 5 i föreningens stadgar är att inte ta ut någon årsav-
gift för verksamhetsåret 2025.  
 
Stämman beslutar: 
att inte ta ut någon årsavgift för verksamhetsåret 2025 i enlighet med styrelsens förslag.  

 
 

14. Bestämmande av arvoden till styrelsen och revisorerna  (Bilaga 18/19)    
 
Beträffande arvoden till styrelsens ledamöter och suppleanter fanns ett förslag på oförändrade 
arvoden från valberedningen. 
 
Arvodet (exklusive sociala avgifter) ser ut som följer: 
Ordförande: 12 600 kr/år  
Ledamot: 4 200 kr/år  
Suppleant: 315 kr/möte 
 
Revisorer arvoderas enligt avtal. 
 
Stämman beslutar: 
att godkänna valberedningens förslag till arvoden 2025 vilket innebär att ordförande får 
12 600 kr/år, ledamot får 4 200 kr/år och suppleant får 315 kr/möte. 
att arvode för auktoriserad revisor utgår enligt avtal. 
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15. Val av ledamöter och suppleanter till styrelsen enligt § 13  (Bilaga 19/19)    
 
Ordförande redogjorde för de aktuella valen enligt föreningens stadgar § 13.  
Ordförande redogör att ledamöterna Anne Olofsson och Göran Jacobsson är valda som leda-
möter fram till stämman 2026 samt att suppleant Göran Norman är vald som suppleant fram 
till stämman 2026. 
 
Valberedningens förslag är att styrelsen är oförändrad kommande år med tanke på de utma-
ningar som ligger framöver.  
 
Valberedningen föreslår omval av Björn Falkeblad till styrelsens ordförande på ett år.  
 
Stämman beslutar: 
att utse Björn Falkeblad till styrelsens ordförande för ett år. 
 
Till ledamöter är valberedningens förslag omval av Birgitta Wrede på två år samt Inger Wahl-
man, tillika vice ordförande, på två år. 
 
Stämman beslutar: 
att välja Birgitta Wrede (omval) på två år och Inger Wahlman, tillika vice ordförande, (omval) 
på två år till ledamöter. 
 
Till suppleanter är valberedningens förslag omval av Bo Larsson på två år samt förslag på ny-
val av Björn Lindforss på två år. 
 
Stämman beslutar: 
att välja Bo Larsson (omval) på två år och Björn Lindforss (nyval) på två år till suppleanter.  

 
 

16. Val av revisorer enligt föreningens stadgar § 15. 
 
Valberedningen har inte inkommit med något förslag. Avtal har tidigare tecknats med Peter 
Rexhammar, Renard Revision AB. Förslag läggs fram om att fortsätta med Peter Rexhammar 
som personligen vald revisor. 
 
Stämman beslutar: 
att anta Peter Rexhammar till föreningens revisor. 
 
 

17. Val av valberedning enligt föreningens stadgar § 12 
 
Stämman föreslår Anita Gröning Persson och Anne-Lie Nielsen till valberedning.  
 
Stämman beslutar: 
att välja Anita Gröning Persson och Anne-Lie Nielsen till valberedning. 
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18. Stämmans avslutande 
 
Kyrkvindens styrelseordförande Björn Falkeblad tackar för det gångna året och engagemang 
på stämman. Stämmoordförande Jan-Åke Jacobson tackar för visat intresse och förklarar 
stämman avslutad. 

 
 
 
 
Ordförande 
  
 
 
Jan-Åke Jacobson 
   
  
  
Sekreterare  Justerare   Justerare 
 
 
 
Carolina Stålgren Anders Brunnstedt Tomas Rosenlundh 
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Carolina Stålgren VVerkställande direktör, sekreterare
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Revisionsberättelse Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förening, org.nr 769613-0025

Revisionsberättelse
Till föreningsstämman i Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förening, org.nr 769613-0025

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förening för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förenings finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella 
resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förening enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

̶ identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

̶ skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens
interna kontroll som har betydelse för min revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala mig om 
effektiviteten i den interna kontrollen.

̶ utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

̶ drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns 
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

̶ utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de betydande brister i den interna 
kontrollen som jag identifierat.
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2 (2)

Revisionsberättelse Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förening, org.nr 769613-0025

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk 
Förening för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten eller förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till Kyrkvinden Kooperativ Ekonomisk Förening enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som 
föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och 
förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska 
situation och att tillse att föreningens organisation är utformad 
så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende:

̶ företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen, eller

̶ på något annat sätt handlat i strid med lagen om 
ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller 
stadgarna.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett 
förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är 
förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 
andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust har jag granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett 
urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om 
förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

Peter Rexhammar
Auktoriserad revisor
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Förslag till föreningsstämman gällande arvoden till styrelsen och revisorerna. 
 
Vid föregående föreningsstämma 2024 fattades beslut på arvoden (exklusive sociala 
avgifter):  
 
Ordförande: 12 600 kronor/ år 
Ledamot: 4 200 kronor/ år 
Suppleant: 315 kr/möte 
 
Revisorer arvoderas enligt avtal. 
 
 
 
Förslaget är oförändrade arvoden till år 2025. 
 
 
Styrenslen beslutar 

att föreslå föreningsstämman att fastställa arvoden enligt framlagt förslag på oförändrade arvoden till 
styrelsen och revisorerna för år 2025. 

Kyrkvindens Årsstämma   2025-04-25       § 14   Bilaga 18/19

https://sign.visma.net/sv/document-check/5b67670b-1597-40c1-ad1d-a512d0c5d40d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Hej! 
Valberedningens förslag är att styrelsen är oförändrad kommande år med tanke på de 
utmaningar som ligger framför.  
 
Björn Falkeblad ordförande 1 år, omval 
 
Ledamöter 
Anne Olofsson    är vald fram till stämman 2026 
Göran Jacobsson   är vald fram till stämman 2026 
Inger Wahlman vice ord.   2 år, omval 
Birgitta Wrede  2 år, omval 
 
Suppleanter 
Göran Norman   är vald fram till stämman 2026 
Bo Larsson    2 år, omval 
Björn Lindforss   2 år, nyval 
 
 
 
Mvh 

Anita Gröning Persson 
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